
ZARZĄDZENIE NR 63 /yIII/ 2022

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w przedszkolu niepublicznym: „Kolorowe Nutki”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 36 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U z 2021 r. poz. 1930) oraz 9 uchwaly Rady Miejskiej Konstancina- Jeziorna
nr 7121yII142/2018 z dnia 14 lutego 2018 roku Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
zarządza, co następuje:

1.

Przeprowadzenie kontroli w Niepublicznym Przedszkolu „Kolorowe Nutki” przy ul.
Warszawskiej 44, 05-520 Konstancin Jeziorna.

2.

Objąć kontrolą poniżej wskazane zagadnienia w okresie trwającego roku szkolnego 202 l/2022:

1) prawidłowość i zgodność ze stanem faktycznym zgłaszanej w miesięcznej aktualizacji
liczby uczniów będącej podstawą wypłaty comiesięcznie I/12 rocznej kwoty dotacji;

2) prawidłowość wykorzystania dotacji na realizację zadań przedszkola w zakresie
kształcenia, wychowania i opieki

3.

Do przeprowadzenia kontroli upoważnia komisję w składzie:

1) Monika Kasprzyk — inspektor w wydziale oświaty, kultury i zdrowia
2) Alicja Kozłowska — inspektor w wydziale finansowym.

4.

Kontrolę należy przeprowadzić w dniach 26 kwietnia 2022 r. — 17 maja 2022 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

L j)
ntr KctImierz czuk


